i

VENETO

7a giornata attivita esordienti VE A
RISULTATI

100 Farfalla

Noale, Domenica 16/03/2008 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

lo
20
30

1°
20
3°
4°

10
20
30
40
50
60

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

A WN

W N b~ O

PN W

Atleta

PASSARO CHIARA
ZAMBONI LAURA
PALAZZ| CHIARA

FRANCESE CARLOTTA
TIOZZO EMMA
CONVENTO MICHELA
SARTORI AURORA

MAZZA ELENA
SCAPOLAN MARTINA
FABRETTO EMMA
TERRIN ANNA
GAGLIARDI VERONICA
POLI ARIANNA

Serie

Anno

1997
1997
1997

1996
1997
1996
1997

1996
1996
1997
1997
1996
1997

Foglion. 1
15/12/2013

Cat.: Esordienti A F

Societa

A.S.D. NUOTO VIGONZA
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
RANAZZURRA S.S.D.

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

Tempo

01:29.0
01:33.0
01:49.9

01:20.8
01:22.0
01:23.0
01:29.7

01:16.0
01:21.0
01:21.1
01:22.9
01:23.1
01:24.1

Pti

7.00
4.00
2.00

9.00
6.00
5.00
3.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

