

7a giornata attività esordienti VE A

Foglio n. 1 15/12/2013

RISULTATI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F

Noale, Domenica 16/03/2008 ore 16:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 3					
1°	2	PASSARO CHIARA	1997	A.S.D. NUOTO VIGONZA	01:29.0	
2°	3	ZAMBONI LAURA	1997	ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB	01:33.0	
3°	4	PALAZZI CHIARA	1997	ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB	01:49.9	
Ser	ie n° 2					
1°	5	FRANCESE CARLOTTA	1996	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	01:20.8	7.00
2°	4	TIOZZO EMMA	1997	RANAZZURRA S.S.D.	01:22.0	4.00
3°	2	CONVENTO MICHELA	1996	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	01:23.0	2.00
4°	3	SARTORI AURORA	1997	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	01:29.7	
Ser	ie n° 1					
1°	3	MAZZA ELENA	1996	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	01:16.0	9.00
2°	6	SCAPOLAN MARTINA	1996	POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD	01:21.0	6.00
3°	5	FABRETTO EMMA	1997	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	01:21.1	5.00
4°	4	TERRIN ANNA	1997	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	01:22.9	3.00
5°	2	GAGLIARDI VERONICA	1996	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	01:23.1	1.00
6°	1	POLI ARIANNA	1997	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	01:24.1	